

FORMULARZ CENOWY										
Pakiet 6 - Fartuchy foliowe										
lp	NAZWA	ILOSC SZT	ILOSC OPAKOWAN	CENA NETTO	PODATEK VAT	CENA BRUTTO	WARTOSC NETTO	WARTOSC VAT	WARTOSC BRUTTO	KOD EAN
1	Fartuch z folii - przedni, wykonany z folii PE,zakładany przez głowę, bezrękawów, zawiązywany z tyłu, gr. folii 30-40 mikronów/ jednorazowy, rozm.87x150cm +/-5cm	3 000		0,76	23%	0,93	2 280,00 zł	524,40	2 804,40 zł	112-2229
Razem:							2 280,00 zł		2 804,40 zł	

FORMULARZ CENOWY										
Pakiet 7 – Inne materiały medyczne										
L.P.	NAZWA	ILOŚĆ SZTUK	ILOŚĆ OPAKOWAŃ	CENA NETTO SZT/OP (w przypadku określenia ilości op)	PODATEK VAT %	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO ZA PODANĄ ILOŚĆ SZTUK/ OPAKOWAŃ	WARTOŚĆ VAT ZA PODANĄ ILOŚĆ SZTUK/ OPAKOWAŃ	WARTOŚĆ BRUTTO ZA PODANĄ ILOŚĆ SZTUK/ OPAKOWAŃ	KOD EAN
1	Kieliszki do leków, z\ tworzywa, jednorazowe, umożliwiające układanie w stosy (stożkowe bądź z odp. wcięciem w podstawie),tworzywo barwione bądź bezbarwne, poj. 25ml - 30ml, op. 100szt.z mozliwoscia przeliczenia ilosci opakowan zbiorczych, sklasyfikowanych jako wyrób medyczny ofer. w op a 80 szt	700 000	8750	1,94	8%	2,10	16 975,00 zł	1358,00	18 333,00 zł	112-0884
2	Jednorazowy pojemnik do zużytych igieł, ostrych narzędzi o poj.0,2-0,7- 1 i 2l, oznakowany zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, w kształcie np.. walca albo waiderka, ilość poszczególnych wielkości będzie określana w zamówieniu. Opakowanie na ostre odpady medyczne zgodnie z Rozp. MZ z dn. 5.10.2017 (Dz.U.2017 poz.1975) z późn. zm. w sprawie szczegółowego postępowania z odpadami medycznymi									
	0,7 l	100		0,86	23%	1,06	86,00 zł	19,78	105,78 zł	112-8733
	1 l	3 500		0,99	23%	1,22	3 465,00 zł	796,95	4 261,95 zł	112-8650
	2l	100		1,30	23%	1,60	130,00 zł	29,90	159,90 zł	112-8675
	0,2 l	300		1,24	23%	1,53	372,00 zł	85,56	457,56 zł	112-3969
3	Pojemnik do kału, z łopatką - 18 -30 ml sterylne	350	-	0,34	8%	0,37	119,00 zł	9,52	128,52 zł	120-0520
4	miska nerkowata jednorazowego użytku poj.0,5 - 07l op 250szt oferujemy a 300 szt	10 000	33,33	66,15	8%	71,44	2 204,78 zł	176,38	2 381,16 zł	112-3041
5	Szpatułki laryngologiczne, drewniane, <b>sterylne</b> , pakowane pojedynczo opakowanie zbiorcze max. 100szt.	4 000	40	5,26	8%	5,68	210,40 zł	16,83	227,23 zł	112-6477
Razem:							23 562,18 zł	2 492,92	26 055,10 zł	

FORMULARZ CENOWY										
Pakiet 14 – Baseny i kaczki sanitarne										
L.p.	OPIS ASORTYMENTU	ILOŚĆ SZTUK	ILOŚĆ OPAKOWAŃ	CENA NETTO	VAT%	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO ZA PODANĄ ILOŚĆ OPAKOWAŃ	WARTOŚĆ BRUTTO ZA PODANĄ ILOŚĆ OPAKOWAŃ	WARTOŚĆ BRUTTO ZA PODANĄ ILOŚĆ	KOD EAN
1	płaski basen sanitarny z tworzywa, nieprzezroczysty, w pokrywą	100	100	12,08	8%	13,05	1 208,00 zł	96,64	1 304,64 zł	118-0311
2	Kaczka sanitarna męska/żeńska, pół bądź nieprzezroczysta, wykonana z tworzywa np.polipropylenu, z pokrywką, 1000ml, z podziałką, z możliwością dezynfekcji w dezynfektorze	100	100	5,84	8%	6,31	584,00 zł	46,72	630,72 zł	112-1890, 118-0312
Razem:							1 792,00 zł	143,36	1 935,36 zł	

\* cena podoba jest za 1 szt

FORMULARZ CENOWY										
Pakiet 20 pojniki dla chorych										
L.P.	NAZWA	ILOŚĆ SZTUK	ILOŚĆ OPAKOWAŃ *	CENA NETTO	PODATEK VAT %	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO ZA PODANĄ ILOŚĆ	WARTOŚĆ VAT ZA PODANĄ ILOŚĆ	WARTOŚĆ BRUTTO ZA PODANĄ ILOŚĆ	KOD EAN
1	pojenik dla chorych z dziubkiem 300ml, z polipropylenu, z pokrywką	100	100	5,74	8%	6,20	574,00 zł	45,92	619,92 zł	112-8003
Razem:							574,00 zł		619,92 zł	

\* cena podoba jest za 1 szt

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Pisz dnia 23.03.2023 r.  
(data i podpis)